
                           
ГЛАВА  МИРНОГО 

                                   Муниципальное образование «Мирный»   

Архангельская область 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от «07» апреля 2015 года                       № 32   

 

О публичных слушаниях по обсуждению проекта схемы теплоснабжения 

муниципального образования «Мирный» 

 

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 15 Устава Мирного, постановлением 

Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О 

требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», 

и, руководствуясь Положением о публичных слушаниях на территории 

муниципального образования «Мирный», утвержденным решением 

муниципального Собрания от 17 мая 2006 года № 83, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю : 

 

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Мирный» на  

13 мая 2015 года. 

2. Утвердить состав организационного комитета для подготовки и 

проведения публичных слушаний по обсуждению проекта схемы 

теплоснабжения муниципального образования «Мирный» (прилагается). 

3. Организационному комитету в своей деятельности руководствоваться 

Положением о публичных слушаниях  на территории муниципального 

образования «Мирный», утвержденным решением муниципального Собрания 

от 17 мая 2006 года № 83. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 



 2 

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Мирного И.В. Майдановича. 

 

 

   И.о. главы  Мирного                                                          Е.Н. Веретельникова 



 3 

Утвержден 

постановлением главы Мирного 

от «07» апреля 2015 года № 32 

 

Состав 

организационного комитета для подготовки и проведения публичных 

слушаний по обсуждению проекта схемы теплоснабжения муниципального 

образования «Мирный» 

 

1. Майданович И.В. – заместитель главы администрации Мирного; 

2. Торский А.П. – начальник отдела градостроительства и архитектуры 

администрации Мирного; 

3. Абдрахманов Л.И. – начальник отдела по управлению муниципальным 

имуществом «Комитета по управлению муниципальной собственностью»; 

4. Соловьев В.П. – начальник муниципального учреждения «Управление 

строительства и городского хозяйства администрации Мирного»; 

5. Деревянкина А.А. – начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства муниципального учреждения «Управление строительства и 

городского хозяйства администрации Мирного»; 

6. Плотников В.М. – главный специалист отдела строительного контроля 

и производственно-технического обеспечения муниципального учреждения 

«Управление строительства и городского хозяйства администрации Мирного»; 

7. Донскова О.А. – специалист 1 категории отдела жилищно-

коммунального хозяйства муниципального учреждения «Управление 

строительства и городского хозяйства администрации Мирного»; 

8. Ямпольский Ю.Г. - депутат городского Совета депутатов Мирного (по 

согласованию). 

________________________________ 

 

 

 


